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SUNY AT ALBANY21050004

1,951 -- -- -- 44.2% 57.4% 59.4% 0.4%2000

1,902 -- -- -- 47.8% 59.7% 62.0% 1.1%2001

1,999 -- -- -- 50.4% 60.0% 62.0% 0.8%2002

2,069 -- -- -- 48.0% 60.2% 62.1% 1.3%2003

2,364 -- -- -- 48.9% 60.8% 62.6% 1.2%2004

2,276 -- -- -- 47.6% 59.4% 61.6% 1.0%2005

2,208 -- -- -- 50.5% 60.6% 63.4% 0.8%2006

2,202 -- -- -- 49.6% 61.4% 63.9% 0.8%2007

2,273 -- -- -- 50.9% 61.8% 63.8% 0.9%2008

2,145 -- -- -- 52.6% 62.8% 65.0% 1.0%2009

2,013 -- -- -- 54.8% 65.9% 67.5% 0.8%2010

2,546 -- -- -- 51.9% 63.0% 64.5% 0.8%2011*

SUNY at Binghamton21100004

1,780 -- -- -- 71.1% 80.1% 81.3% 0.1%2000

1,782 -- -- -- 68.5% 77.5% 79.1% 0.6%2001

1,797 -- -- -- 68.2% 77.5% 79.2% 0.6%2002

1,860 -- -- -- 69.5% 77.9% 79.4% 0.5%2003

1,967 -- -- -- 67.9% 76.7% 78.4% 1.0%2004

2,048 -- -- -- 65.9% 75.7% 76.9% 0.9%2005

1,959 -- -- -- 65.2% 76.0% 77.2% 1.0%2006

2,227 -- -- -- 65.2% 75.0% 76.5% 0.4%2007

2,076 -- -- -- 66.2% 75.9% 76.8% --2008

2,290 -- -- -- 68.3% 77.6% 78.9% --2009

2,158 -- -- -- 65.6% 75.4% 77.4% 1.1%2010

2,079 -- -- -- 65.4% 74.9% 76.4% 0.9%2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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SUNY at Buffalo21150001

2,182 -- -- -- 28.0% 49.4% 54.5% 2.9%2000

2,622 -- -- -- 29.1% 48.6% 54.8% 2.4%2001

2,497 -- -- -- 30.6% 49.3% 54.1% 3.4%2002

2,717 -- -- -- 28.3% 49.1% 55.3% 2.8%2003

2,818 -- -- -- 29.6% 48.9% 55.9% 3.1%2004

3,190 -- -- -- 30.4% 49.8% 55.6% 4.3%2005

3,057 -- -- -- 31.8% 51.4% 57.6% 3.0%2006

2,990 -- -- -- 35.9% 55.2% 60.5% 3.0%2007

3,029 -- -- -- 36.9% 56.2% 61.9% 2.4%2008

3,574 -- -- -- 38.4% 57.6% 62.7% 2.9%2009

3,173 -- -- -- 39.9% 59.3% 64.2% 2.5%2010

3,216 -- -- -- 40.7% 60.4% 67.1% 1.9%2011*

SUNY at Stony Brook21200001

1,748 -- -- -- 30.4% 47.8% 51.4% 2.9%2000

1,735 -- -- -- 32.6% 48.6% 52.3% 2.6%2001

1,770 -- -- -- 34.2% 51.1% 53.7% 3.0%2002

2,136 -- -- -- 33.2% 51.2% 53.8% 2.3%2003

2,115 -- -- -- 36.1% 53.2% 56.3% 2.0%2004

2,248 -- -- -- 37.0% 54.1% 56.7% 2.0%2005

2,309 -- -- -- 37.5% 54.5% 57.6% 2.4%2006

2,192 -- -- -- 37.9% 54.3% 56.7% 2.4%2007

2,390 -- -- -- 38.5% 55.3% 58.3% 2.1%2008

2,163 -- -- -- 42.8% 60.1% 63.5% 1.6%2009

2,127 -- -- -- 42.9% 61.1% 64.9% 2.7%2010

2,499 -- -- -- 44.3% 63.5% 66.1% 2.3%2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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State University College at Brockport23050004

855 -- -- -- 24.0% 40.5% 44.0% 2.0%2000

923 -- -- -- 25.8% 45.1% 48.1% 3.6%2001

855 -- -- -- 28.8% 48.3% 51.5% 2.2%2002

875 -- -- -- 26.4% 44.7% 49.3% 3.3%2003

973 -- -- -- 26.4% 46.5% 50.6% 2.2%2004

917 -- -- -- 32.7% 50.6% 55.6% 2.6%2005

1,062 -- -- -- 31.9% 53.1% 56.2% 1.6%2006

1,023 -- -- -- 34.1% 54.3% 58.5% 1.7%2007

976 -- -- -- 36.7% 57.3% 62.3% 1.3%2008

1,046 -- -- -- 40.2% 58.2% 61.9% --2009

1,053 -- -- -- 42.0% 62.6% 66.4% 2.1%2010

987 -- -- -- 43.9% 61.0% 65.6% 1.6%2011*

State University College at Buffalo23100004

1,160 -- -- -- 14.9% 35.1% 39.0% 4.1%2000

1,170 -- -- -- 12.5% 31.1% 37.2% 4.8%2001

1,122 -- -- -- 14.3% 32.3% 38.4% 4.6%2002

984 -- -- -- 14.6% 35.1% 41.2% 5.9%2003

1,220 -- -- -- 14.1% 35.0% 39.9% 5.7%2004

1,192 -- -- -- 15.2% 33.5% 38.5% 5.5%2005

1,278 -- -- -- 14.7% 36.3% 43.6% 3.9%2006

1,327 -- -- -- 14.7% 36.9% 43.1% 4.1%2007

1,297 -- -- -- 15.9% 37.3% 41.6% 4.3%2008

1,346 -- -- -- 20.9% 42.6% 47.9% 3.9%2009

1,314 -- -- -- 22.0% 42.5% 46.9% 3.7%2010

1,180 -- -- -- 23.2% 42.5% 46.7% 3.0%2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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State University College at Cortland23150004

987 -- -- -- 27.5% 46.0% 49.2% 0.8%2000

994 -- -- -- 30.3% 48.9% 51.1% 0.6%2001

869 -- -- -- 33.1% 54.1% 56.3% 0.7%2002

990 -- -- -- 30.0% 47.1% 50.0% 0.7%2003

1,009 -- -- -- 36.1% 55.0% 57.4% 0.6%2004

1,219 -- -- -- 36.5% 55.0% 56.4% 0.6%2005

1,256 -- -- -- 31.6% 54.5% 56.1% 0.9%2006

1,194 -- -- -- 35.4% 54.0% 57.0% 1.2%2007

1,050 -- -- -- 43.2% 61.3% 63.3% 0.5%2008

1,136 -- -- -- 45.4% 65.2% 66.6% 0.8%2009

1,093 -- -- -- 40.5% 59.8% 62.0% 0.5%2010

1,110 -- -- -- 45.9% 65.4% 67.1% 0.8%2011*

SUNY Empire State College23200004

68 -- -- -- 1.5% 2.9% 2.9% --2000

93 -- -- 1.1% -- -- -- --2001

101 -- -- -- -- -- -- --2002

105 -- -- -- 1.9% 1.9% 1.9% --2003

127 -- 1.6% 2.4% 12.6% 14.2% 15.0% 0.8%2004

229 -- 0.4% 2.6% 27.5% 30.6% 31.9% 0.4%2005

236 -- 1.3% 3.0% 23.7% 25.0% 26.7% 0.8%2006

204 -- 0.5% 2.9% 7.4% 8.3% 9.3% 1.0%2007

223 -- 0.9% 2.2% 3.1% 4.9% 6.3% 0.4%2008

270 -- 1.5% 3.0% 13.7% 14.1% 15.6% 0.4%2009

281 -- 0.7% 5.7% 28.8% 31.7% 33.1% 0.7%2010

230 -- 4.3% 9.1% 12.2% 16.5% 18.7% 2.2%2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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State University College at Fredonia23250004

820 -- -- -- 40.2% 53.9% 56.1% 1.0%2000

853 -- -- -- 48.3% 60.5% 62.7% 1.5%2001

864 -- -- -- 43.4% 55.9% 57.5% 0.5%2002

900 -- -- -- 45.1% 60.4% 62.0% 0.9%2003

979 -- -- -- 45.8% 61.0% 63.8% 0.7%2004

998 -- -- -- 48.9% 60.9% 62.9% 0.7%2005

960 -- -- -- 48.3% 60.6% 62.3% 1.0%2006

913 -- -- -- 47.6% 60.6% 62.4% 0.9%2007

987 -- -- -- 46.1% 60.4% 62.2% 1.1%2008

1,017 -- -- -- 45.0% 59.4% 61.5% --2009

1,076 -- -- -- 46.3% 61.2% 64.0% 0.7%2010

1,038 -- -- -- 43.8% 59.2% 62.7% 1.2%2011*

State University College at Geneseo23300004

1,215 -- -- -- 66.0% 75.6% 76.8% 0.3%2000

1,170 -- -- -- 62.1% 74.9% 76.4% 0.3%2001

1,153 -- -- -- 67.1% 78.8% 79.6% 0.1%2002

1,135 -- -- -- 64.2% 75.7% 77.5% 0.2%2003

1,207 -- -- -- 68.1% 79.0% 80.3% 0.2%2004

1,167 -- -- -- 65.5% 76.4% 77.7% 0.6%2005

1,066 -- -- -- 63.7% 76.2% 76.8% 0.2%2006

1,140 -- -- -- 64.2% 74.1% 75.5% 0.1%2007

1,147 -- -- -- 58.2% 69.3% 70.4% 0.5%2008

990 -- -- -- 59.8% 71.1% 72.5% --2009

1,026 -- -- -- 58.6% 70.6% 71.8% 0.4%2010

1,025 -- -- -- 69.4% 78.4% 79.6% 0.3%2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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State University College at New Paltz23350004

682 -- -- -- 19.8% 41.8% 46.5% 1.8%2000

726 -- -- -- 24.9% 45.6% 50.7% 2.5%2001

657 -- -- -- 32.6% 52.5% 55.7% 1.7%2002

725 -- -- -- 30.1% 49.7% 54.1% 1.7%2003

766 -- -- -- 27.5% 49.9% 54.3% 1.4%2004

981 -- -- -- 35.2% 58.8% 63.4% 1.0%2005

973 -- -- -- 32.4% 55.1% 58.7% 1.0%2006

915 -- -- -- 36.7% 62.1% 65.5% 0.9%2007

942 -- -- -- 42.8% 66.1% 68.6% 0.2%2008

928 -- -- -- 44.2% 63.6% 68.2% --2009

815 -- -- -- 42.8% 63.2% 67.0% 1.1%2010

1,046 -- -- -- 48.3% 67.2% 69.3% 1.3%2011*

State University College at Old Westbury23400004

553 -- -- -- 8.5% 19.0% 22.8% 2.5%2000

465 -- -- -- 12.0% 21.5% 24.1% 5.2%2001

425 -- -- -- 12.5% 18.8% 22.8% 5.2%2002

408 -- -- -- 7.6% 15.2% 18.4% 5.4%2003

457 -- -- -- 12.9% 22.3% 26.0% 5.0%2004

437 -- -- -- 14.0% 26.3% 30.4% 4.6%2005

279 -- -- -- 14.3% 27.6% 32.3% 3.2%2006

254 -- -- -- 16.5% 33.5% 35.8% 5.5%2007

294 -- -- -- 19.0% 34.0% 36.1% 2.4%2008

328 -- -- -- 17.4% 29.9% 34.5% 7.3%2009

383 -- -- -- 21.7% 34.5% 38.1% 4.7%2010

403 -- -- -- 19.1% 31.0% 34.5% 4.2%2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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State University College at Oneonta23450004

1,007 -- -- -- 31.6% 42.4% 43.6% 0.4%2000

1,090 -- -- -- 27.6% 39.4% 41.0% 0.6%2001

1,158 -- -- -- 27.6% 41.4% 42.7% 0.4%2002

1,130 -- -- -- 34.2% 45.1% 47.0% 0.6%2003

1,071 -- -- -- 34.3% 47.9% 49.8% 0.6%2004

1,151 -- -- -- 34.8% 49.2% 50.7% 0.6%2005

1,257 -- -- -- 36.2% 52.3% 54.5% 0.6%2006

1,143 -- -- -- 40.5% 57.0% 58.9% 0.6%2007

1,086 -- -- -- 43.3% 57.6% 59.3% 0.4%2008

1,201 -- -- -- 48.3% 62.9% 64.4% 0.1%2009

1,056 -- -- -- 48.3% 63.5% 65.0% 0.9%2010

1,144 -- -- -- 53.4% 65.7% 67.1% 0.2%2011*

State University College at Oswego23500004

1,290 -- -- -- 40.1% 52.5% 54.9% 1.5%2000

1,203 -- -- -- 34.4% 47.5% 50.2% 1.5%2001

1,254 -- -- -- 33.6% 49.2% 51.6% 1.6%2002

1,259 -- -- -- 34.3% 50.5% 53.6% 1.7%2003

1,231 -- -- -- 32.3% 48.5% 50.9% 2.4%2004

1,251 -- -- -- 32.8% 50.1% 53.3% 1.9%2005

1,246 -- -- -- 32.1% 49.3% 52.0% 2.5%2006

1,341 -- -- -- 30.9% 49.1% 52.6% 2.2%2007

1,339 -- -- -- 36.1% 54.3% 56.9% 1.3%2008

1,322 -- -- -- 39.0% 53.9% 56.6% --2009

1,363 -- -- -- 38.3% 56.3% 59.4% 1.5%2010

1,346 -- -- -- 37.8% 54.2% 57.4% 1.2%2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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State University College at Plattsburgh23550004

887 -- -- -- 31.0% 51.9% 55.6% 1.7%2000

926 -- -- -- 28.4% 52.1% 55.9% 1.6%2001

926 -- -- -- 32.2% 54.0% 57.6% 1.6%2002

886 -- -- -- 37.5% 56.9% 58.8% 1.8%2003

927 -- -- -- 34.1% 53.1% 55.8% 1.8%2004

882 -- -- -- 32.0% 51.4% 53.5% 2.8%2005

979 -- -- -- 30.4% 47.4% 51.0% 2.7%2006

1,006 -- -- -- 34.8% 52.8% 55.1% 1.0%2007

1,011 -- -- -- 31.7% 51.0% 54.0% 1.5%2008

975 -- -- -- 34.6% 54.2% 57.5% 1.8%2009

858 -- -- -- 35.2% 55.1% 59.2% 1.6%2010

1,029 -- -- -- 32.3% 54.0% 58.9% 2.0%2011*

State University College at Potsdam23600004

624 -- -- -- 30.3% 45.4% 48.4% 1.6%2000

658 -- -- -- 32.8% 48.9% 52.0% 2.3%2001

802 -- -- -- 24.3% 40.3% 44.6% 2.0%2002

717 -- -- -- 25.8% 43.0% 45.5% 1.5%2003

635 -- -- -- 22.2% 38.1% 42.7% 1.9%2004

748 -- -- -- 24.3% 41.4% 44.3% 2.4%2005

717 -- -- -- 27.8% 44.1% 48.3% 2.0%2006

644 -- -- -- 31.8% 47.2% 50.6% 1.1%2007

738 -- -- -- 30.1% 46.1% 49.5% 1.5%2008

673 -- -- -- 35.7% 52.9% 55.7% --2009

750 -- -- -- 33.6% 52.3% 54.9% 1.3%2010

734 -- -- -- 29.7% 47.3% 50.7% 2.0%2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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State University College at Purchase23650004

369 -- -- -- 29.8% 42.5% 45.5% 2.4%2000

427 0.2% -- -- 23.0% 33.7% 36.5% 2.1%2001

404 -- -- -- 26.5% 38.6% 40.8% 2.5%2002

568 -- -- -- 29.4% 40.5% 42.4% 1.6%2003

555 -- -- -- 32.6% 40.7% 42.3% 1.1%2004

640 0.2% -- -- 34.1% 43.4% 46.1% 1.4%2005

636 -- -- -- 34.3% 44.3% 47.3% 0.9%2006

677 -- -- -- 36.8% 47.1% 51.1% 1.3%2007

689 -- -- -- 38.0% 48.3% 50.7% 1.0%2008

723 -- -- -- 34.9% 46.5% 48.8% 0.6%2009

626 -- -- -- 40.1% 52.9% 54.5% 1.0%2010

717 -- -- -- 44.4% 53.8% 55.5% 1.0%2011*

SUNY Col of Environmental Science and Forestry24050004

79 -- -- -- 49.4% 68.4% 70.9% --2000

76 -- -- -- 48.7% 67.1% 68.4% 1.3%2001

116 -- 0.9% 0.9% 56.0% 69.8% 70.7% 1.7%2002

124 -- -- 0.8% 46.8% 67.7% 68.5% --2003

142 -- -- -- 40.8% 62.7% 65.5% 1.4%2004

131 -- -- -- 43.5% 61.1% 62.6% --2005

181 -- -- 0.6% 40.3% 59.1% 61.9% 1.1%2006

201 -- 0.5% 0.5% 40.3% 63.7% 66.2% 0.5%2007

197 -- -- 0.5% 54.3% 70.1% 70.6% 2.5%2008

228 -- 0.4% 0.4% 47.4% 62.3% 64.0% 0.4%2009

226 -- 0.4% 0.4% 41.2% 61.5% 63.7% 0.4%2010

260 -- -- -- 47.7% 63.1% 64.6% 0.8%2011*

SUNY Institute of Technology at Utica/Rome24070004

105 -- -- -- 39.0% 46.7% 49.5% 2.9%2009

81 -- -- -- 38.3% 54.3% 58.0% 1.2%2010

159 -- -- -- 35.2% 45.3% 46.5% 1.3%2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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SUNY Maritime College at Fort Schuyler24100004

169 -- -- -- 21.9% 41.4% 45.6% 3.0%2000

159 -- -- -- 30.2% 50.3% 57.9% 0.6%2001

119 -- -- -- 40.3% 49.6% 51.3% --2002

147 -- -- -- 40.8% 53.1% 53.1% 2.7%2003

150 -- -- 0.7% 34.0% 44.7% 49.3% 4.0%2004

174 -- -- -- 35.6% 54.0% 56.9% 1.1%2005

155 -- -- -- 36.8% 50.3% 57.4% 1.3%2006

182 -- -- -- 24.7% 42.9% 47.8% 2.2%2007

240 -- 0.4% 0.4% 23.8% 44.2% 49.2% 2.9%2008

312 -- -- -- 27.2% 46.2% 51.9% 4.8%2009

295 -- -- -- 25.8% 45.1% 52.5% 2.4%2010

247 -- -- -- 21.5% 40.9% 46.6% 2.0%2011*

NYS Statutory Colleges at Cornell University25000011

1,084 -- -- -- 88.0% 92.2% 92.9% 0.4%2000

999 -- -- -- 86.2% 92.2% 93.5% 0.3%2001

1,066 -- -- -- 87.3% 91.9% 93.0% 0.5%2002

1,039 -- -- -- 88.2% 93.6% 94.3% 0.4%2003

1,030 -- -- -- 89.2% 94.5% 95.0% 0.9%2004

1,036 -- -- -- 88.7% 94.0% 94.5% 0.4%2005

993 -- -- -- 90.1% 93.7% 94.1% 0.6%2006

1,036 -- -- -- 87.7% 92.9% 93.5% 0.1%2007

1,018 -- -- -- 90.3% 93.6% 94.1% 0.1%2008

1,088 -- -- -- 88.2% 93.5% 93.8% --2009

1,077 -- -- -- 78.6% 81.6% 82.2% 0.4%2010

1,077 -- -- -- 81.2% 85.2% 85.7% 0.6%2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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NYS College of Ceramics at Alfred University25100004

140 -- -- -- 49.3% 71.4% 72.9% 0.7%2000

162 -- -- -- 38.9% 63.0% 63.6% --2001

175 -- -- -- 40.6% 66.3% 70.3% 0.6%2002

176 -- -- -- 40.9% 67.0% 69.3% --2003

190 -- -- -- 43.7% 65.3% 67.9% 1.1%2004

190 -- -- -- 43.7% 65.3% 66.8% --2005

159 -- -- -- 57.9% 74.8% 74.8% --2006

179 -- -- -- 45.3% 64.8% 69.3% --2007

141 -- -- -- 44.7% 61.0% 61.0% 0.7%2008

169 -- -- -- 52.1% 72.2% 72.2% --2009

171 -- -- -- 52.6% 72.5% 73.7% --2010

120 -- -- -- 44.2% 63.3% 65.0% 1.7%2011*

SUNY College of Technology at Alfred26050001

3 -- -- -- 66.7% 66.7% 66.7% --2005

44 -- 2.3% 18.2% 13.6% 27.3% 27.3% --2006

132 -- 3.0% 8.3% 28.0% 40.2% 41.7% --2007

155 -- 5.2% 11.0% 27.1% 40.0% 43.9% --2008

166 -- 3.0% 10.8% 34.3% 44.6% 47.0% 0.6%2009

137 -- 5.8% 9.5% 39.4% 48.2% 49.6% --2010

103 -- 2.9% 6.8% 54.4% 67.0% 68.0% 1.0%2011*

SUNY College of Technology at Canton26100004

6 -- -- -- 50.0% 50.0% 50.0% --2005

9 -- -- 11.1% 55.6% 55.6% 55.6% --2006

12 -- 8.3% 8.3% 25.0% 33.3% 33.3% --2007

34 -- 11.8% 14.7% 32.4% 41.2% 44.1% --2008

42 -- 11.9% 14.3% 31.0% 38.1% 38.1% --2009

38 -- 10.5% 15.8% 42.1% 42.1% 42.1% --2010

37 -- 5.4% 8.1% 29.7% 29.7% 32.4% 2.7%2011*

SUNY College of Ag and Tech at Cobleskill26150004

1 -- -- -- -- -- -- --2003

27 -- 3.7% 7.4% 40.7% 44.4% 44.4% --2007

46 -- -- -- 45.7% 58.7% 58.7% --2008

39 -- 7.7% 7.7% 15.4% 28.2% 30.8% --2009

57 -- 8.8% 10.5% 28.1% 33.3% 36.8% --2010

60 -- 8.3% 15.0% 21.7% 31.7% 35.0% --2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Graduation Rates for Students Entering A Baccalaureate Program Full-Time 
And  Earning a Degree Through Spring of the Year Shown  

First-Time Entrants

Total

SUNY College of Technology at Delhi26200004

1 -- -- -- -- -- -- --2002

6 -- -- 33.3% -- -- -- --2003

6 -- -- -- 66.7% 83.3% 83.3% --2004

10 -- 10.0% 30.0% 10.0% 10.0% 10.0% --2005

4 -- -- -- 50.0% 50.0% 50.0% --2006

27 -- 11.1% 14.8% 3.7% 37.0% 37.0% --2007

24 -- -- 8.3% 12.5% 20.8% 20.8% --2008

35 -- 5.7% 11.4% 22.9% 42.9% 45.7% --2009

68 -- 2.9% 5.9% 17.6% 47.1% 50.0% --2010

28 -- -- 14.3% 17.9% 42.9% 53.6% --2011*

SUNY College of Technology at Farmingdale26250004

4 -- -- -- 50.0% 50.0% 50.0% --2000

38 -- -- -- 2.6% 15.8% 15.8% 2.6%2003

68 -- 5.9% 7.4% 19.1% 33.8% 36.8% 1.5%2004

164 -- -- 1.8% 12.8% 20.7% 24.4% 2.4%2005

168 -- 1.2% 3.0% 14.9% 22.6% 26.2% 1.8%2006

189 -- 1.6% 3.7% 14.8% 25.9% 27.5% 3.2%2007

222 -- 1.4% 3.2% 16.7% 28.8% 33.8% 4.5%2008

242 -- 0.8% 2.5% 14.5% 31.0% 36.4% 3.3%2009

240 -- 0.4% 2.5% 14.6% 28.3% 32.5% 5.4%2010

223 0.9% 2.2% 5.4% 20.2% 36.8% 39.9% 5.4%2011*

SUNY College of Ag and Tech at Morrisville26300001

2 -- -- -- 100.0% 100.0% 100.0% --2006

14 -- -- -- 28.6% 42.9% 42.9% --2007

26 -- 7.7% 11.5% 15.4% 19.2% 19.2% 3.8%2008

35 -- 8.6% 14.3% 31.4% 40.0% 42.9% 2.9%2009

44 -- 9.1% 11.4% 31.8% 36.4% 40.9% --2010

51 -- 11.8% 17.6% 21.6% 29.4% 31.4% --2011*

Fashion Institute of Technology27300004

124 -- 1.6% 1.6% 38.7% 38.7% 38.7% --2000

3 -- -- -- 100.0% 100.0% 100.0% --2011*

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, June 05, 2013

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.


